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3
⑴

損 益 計 算 書
福岡商事株式会社　 令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月 31日まで       　（単位：円）
Ⅰ　売　　　 上 　　　高 （　　  　　　　　 ）
Ⅱ　売 　 上 　 原 　 価

１．期 首 商 品 棚 卸 高 1 ,260 ,000

２．当 期 商 品 仕 入 高 （　　　  　       ）
　　　　合　　　計 （　　　  　       ）
３．期 末 商 品 棚 卸 高 （　　　  　       ）

（　　　  　       ）
４．（　 　 　 　 　 　  ） （　　　  　       ） （　　　  　       ）
　　　売　上　総　利　益 （　　　  　       ）
Ⅲ　販売費及び一般管理費

１．給　　　　　　　料 3 ,660 ,000

２．水　道　光　熱　費 2 ,790 ,000

３．（　 　 　 　 　 　  ） （　　　  　       ）
４．（　 　 　 　 　 　  ） （　　　  　       ）
５．（　 　 　 　 　 　  ） （　　　  　       ）
６．（　 　 　 　 　 　  ） （　　　  　       ）
７．支 　 払 　 家 　 賃 （　　　  　       ）
８．保　　　険　　　料 （　　　  　       ）
９．租 　 税 　 公 　 課 　       190 ,000 （　　　  　       ）
　　　営 　 業 　 利 　 益 （　　　  　       ）
Ⅳ　営　業　外　収　益

１．（　 　 　 　 　 　  ） （　　　  　       ）
２．受　取　配　当　金 　          80 ,000 （　　　  　       ）

Ⅴ　営　業　外　費　用

１．支 　 払 　 利 　 息 （　　　  　       ）
２．（　 　 　 　 　 　  ） （　　　  　       ） （　　　  　       ）
　　　経 　 常 　 利 　 益 （　　　  　       ）
Ⅵ　特　　別　　損　　失

１．固 定 資 産 除 却 損 （　　　  　       ） （　　　  　       ）
　　　税引前当期純利益 （　　　  　       ）
　　　法人税・住民税及び事業税 （　　　  　       ）
　　　当　期　純　利　益 （　　  　         ）
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⑵
株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

福岡商事株式会社    　　令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月 31日まで                       （単位：円）
株　主　資　本

資 本 金

資本剰余金 利益剰余金

自己株式 株主資本合計
資本準備金資本剰余金合　　　計利益準備金

その他利益剰余金 利益剰余金
合 計別途積立金 繰越利益剰余金

当期首残高 4 ,950 ,000 560 ,000 560 ,000 375 ,000 665 ,000 270 ,000 1 ,310 ,000 ― 6 ,820 ,000

当期変動額

剰余金の配当 5 ,000 △55 ,000 △50 ,000 △ 50 ,000

別途積立金の積立 15 ,000 △15 ,000 ― ―

当期純利益 （       ）（       ） （       ）

自己株式の取得 （       ）（       ）

株主資本以外（純額）

当期変動額合計 ― ― ― 5 ,000 15 ,000（       ）（       ）（       ）（       ）

当期末残高 4 ,950 ,000 560 ,000 560 ,000 380 ,000 680 ,000（       ）（       ）（       ） 7 ,308 ,000

下段へ続く

¥      

　　　　　上段より続く
評価・換算差額等

純資産合計その他有価証券
評価差額金

評価・換算
差　額　等
合　　　計

当期首残高 ― ― 6 ,820 ,000

当期変動額

剰余金の配当 △ 50 ,000

別途積立金の積立 ―

当期純利益 （     ）

自己株式の取得 （     ）

株主資本以外（純額）（     ）（     ）（     ）

当期変動額合計（     ）（     ）（     ）

当期末残高（     ）（     ）（     ）

⑶
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